中共吉安县委办公室文件
吉县办发〔2020〕3号
[image: image1.wmf][image: image2.png]

[image: image3.png]

县委办公室  县政府办公室
印发《关于支持吉安高新区创新驱动
加快国家自主创新示范区建设的实施意见》的
通  知
吉安高新区党工委、管委会，各乡镇党委、政府，县委各部门，县直各单位：
经县委、县政府研究同意，现将《关于支持吉安高新区创新驱动加快国家自主创新示范区建设的实施意见》印发给你们，请按照要求认真[image: image4.png]

抓好贯彻落实。
[image: image5.png]g

中共吉安县委办公室        吉安县人民政府办公室
[image: image6.png]

                             2020年4月10日
关于支持吉安高新区创新驱动加快国家自主创新示范区建设的实施意见
为进一步落实创新驱动发展战略，加快吉安高新区国家自主创新示范区建设，按照省委办公厅、省政府办公厅印发《关于深化科技体制机制改革加快高质量发展的实施意见》和吉安市委办公室、市政府办公室印发《吉安市推进创新型城市行动方案》的通知要求，结合国家省市有关政策，特制定本实施意见。
一、指导思想
全面贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，深入贯彻习近平总书记视察江西重要讲话精神，结合吉安高新区产业基础和资源优势，突出创新驱动战略，以产业发展为引领，推动以自主创新为核心的全面创新，提升高质量发展水平，增强吉安高新区产业集聚力、科技创新竞争力。
二、扶持政策
（一）推动创新型企业发展壮大
1.培育科技型企业。开展科技型中小企业、高新技术企业培育行动，对首次入选科技型中小企业的奖励1万元，对新认定获批的高新技术企业或3年期满后通过高新技术企业重新认定的，一次性奖励10万元。（牵头单位：县科技局，责任单位：县财政局、吉安高新区）
2.加快培育高成长企业。加大对瞪羚、独角兽等高成长企业的扶持力度，对首次入选的江西省独角兽企业、潜在独角兽企业、种子独角兽企业、瞪羚企业、潜在瞪羚企业，分别给予100万元、50万元、30万元、10万元、5万元的一次性入选奖励，同时予以政策倾斜。对发展势头迅猛、技术创新特别突出、影响力极大的独角兽企业及培育企业可采取“一企一策”方式给予支持。（牵头单位：县科技局，责任单位：县财政局、吉安高新区）
3.支持企业开拓国际市场。支持企业参与国家“一带一路”建设，鼓励企业走出去，通过海外并购、技术服务、联合经营、设立分支机构等方式开拓国际市场，对当年新发生海外直接投资在500万元、1000万元、1500万元及以上的企业分别按投资额2%、2.5%、3%进行奖补，最高不超过100万元。（牵头单位：县商务局，责任单位：县财政局、吉安高新区）
（二）提升科技创新水平
4.支持企业申请发明专利。鼓励创新成果取得专利权，加强技术创新，提高专利数质量，促进发明专利的实施和商用化。加强对知识产权海外布局的指导，鼓励开展PCT国际专利申请，突破技术和贸易壁垒，对当年新提交PCT国际专利申请奖励5万元/件，对当年申请的发明专利奖励5000元/件；对当年新增的发明专利奖励5万元/件。对当年获得国家专利金奖、银奖、优秀奖的企业分别一次性奖励50万元、30万元、20万元；对当年获得省专利奖的企业一次性奖励5万元；对当年获得国家知识产权示范企业、优势企业的分别一次性奖励30万元、20万元；对当年获得省级知识产权示范企业、优势企业的分别一次性奖励10万元、5万元。对获得国家、省科技进步奖的企业，分别一次性奖励5万元、2万元。对以自主知识产权专利技术而获准制定国际标准、国家标准、行业标准和地方标准的企业，分别一次性奖励20万元、15万元、10万元、5万元。（牵头单位：县市监局，责任单位：县科技局、县财政局、吉安高新区）
5.支持企业品牌建设。实施商标战略，有效引导企业商标国际国内的注册和运用，加强商标管理和保护。对当年注册的国内、境外商标分别每件奖励1000元、1万元。对当年新获得中国驰名商标的企业一次性奖励50万元，复评认定的中国驰名商标的企业奖励20万元；对当年新获得江西名牌的企业一次性奖励10万元，复评认定的江西名牌的企业奖励5万元。对新获得全国质量奖、井冈质量奖、市长质量奖的企业，分别一次性奖励50万元、30万元、15万元。对企业新开发的国家和省级新产品，每个新产品分别一次性奖励5万元、2万元。（牵头单位：县市监局，责任单位：县工信局、县财政局、吉安高新区）
6.支持企业增加研发投入。落实企业研发费用加计扣除税收政策。对当年经统计部门认定的研发投入强度达3%企业或内部研发经费支出500万元及以上的企业按照企业研发投入的1%给予奖励，对当年经统计部门认定的研发投入强度达5%企业或内部研发经费支出5000万元及以上的企业按照企业研发投入的2%给予奖励，每家企业最高不超过200万元。实行企业研发经费一票否决，对没有企业研发投入的，取消申报国家、省、市、县科技项目。对获得市级重大科技专项项目的企业，给予市级项目资金1:1配套资金支持。（牵头单位：县科技局，责任单位：县税务局、县统计局、县财政局、吉安高新区）
7.支持企业技术改造。对经主管部门备案批准，当年实施机器换人、无人工厂、数字车间的企业项目按设备投资额的10%给予奖励，单个项目不超过50万元，对获上级扶持资金的项目再按下拨资金的50%配套奖励。（牵头单位：县工信局，责任单位：县财政局、吉安高新区）
8.支持企业研发机构建设。对新认定或复评为国家级、省级企业技术研究中心、重点实验室、工程技术研究中心、工程研究中心、工业设计中心、技术创新中心的企业，分别一次性奖励100万元、30万元；设立海外研发中心，经主管部门认定的，对其购置的研发试验关键设备按其实际支出2%给予奖励，每家最高不超过50万元。（牵头单位：县科技局、县发改委、县工信局 ，责任单位：县财政局、吉安高新区）
9.支持新型研发机构建设。对首次认定为江西省新型研发机构的，给予一次性50万元奖励。（牵头单位：县科技局，责任单位：县财政局、吉安高新区）
10.支持科技成果转移转化。对通过市场化方式取得的科技成果，并在全国技术合同网上登记完成的，按当年实际成交支付额的10%给予成果受让企业补贴，每年每家企业补贴不超过50万元。（牵头单位：县科技局，责任单位：县财政局、吉安高新区）
11.强化技术转移转化服务。支持从事技术转移、成果评价、技术检测、知识产权、技术咨询等的技术转移机构发展，对促成技术转移转化的技术转移机构，按照当年服务园区企业实际技术交易额的3%给予奖补，每家机构不超过10万元；对当年技术服务出口的企业按交易额的2%给予补贴，每家企业不超过10万元。对获得省级、国家级资质认定的，分别一次性奖励30万元、100万元。（牵头单位：县科技局，责任单位：县财政局、吉安高新区）
（三）完善科技投融资体系
12.完善科技信贷支持机制。引导银行、保险、证券、创投等机构参与科技创新，支持银行业金融机构在高新区设立科技金融服务事业部和科技支行，对新挂牌科技支行、开办知识产权质押贷款的银行按当年发放贷款金额1%给予奖励，每家机构每年奖励最高不超过50万元奖励。（牵头单位：县金融办，责任单位：县人民银行、县银保监组、县财政局、吉安高新区）
13.深化科技金融产品和服务创新。设立科技创新基金，出资3000万元加入鄱阳湖自创区科技发展基金，出资1000万元加入江西省科技创新基金，专项用于科技项目孵化。出资500万元科贷通风险补偿金，加入省、市科贷通推广，加快推进科贷通工作。（牵头单位：吉安高新区，责任单位：县财政局）
14.拓展企业投融资渠道。支持在高新区设立天使投资基金、创业投资基金、风险投资基金，以适度让利的方式支持初创期和成长期的科技型中小企业。对新注册在园区开展服务的创投机构，按照其实际租用的办公场地，给予3年内全额房租补贴，每家机构每年最高补贴总额不超过10万元。同时，按照投资机构实际投资额的5%给予补贴，单笔补贴最高不超过30万元，单家投资机构每年补贴总额不超过100万元。（牵头单位：县财政局，责任单位：吉安高新区）
15.支持企业上市融资。加大对企业上市的奖励力度，对在主板、中小板、创业板、科创板首发上市，总部在高新区的企业，分步骤给予最高奖励1000万元；对境外挂牌首发上市，总部在高新区的企业，按实际融资额度的4%给予奖励，最高奖励不超过600万元；对在新三板成功挂牌或回迁落户高新区的新三板挂牌企业，给予200万元奖励；对在江西联合股权交易中心挂牌的企业，给予3万元奖励。奖补程序、标准按《关于进一步优化企业上市环境助推总部经济发展的实施意见》（吉县发〔2017〕3号）执行。（牵头单位：县商务局，责任单位：县金融办、县财政局、吉安高新区）
（四）做优创新创业生态
16.强化创业金融支持。对具有大专以上学历、初级以上专业技术职称、高级工以上职业资格的个人创业，可申请20万元以内的创业担保贷款。合伙创业或组织起来共同创业的，执行最高50万元贷款额度、全贴息政策。对合伙人员或组织起来共同创业数量较多的，执行最高90万元贷款额度，按照符合条件人员人均15万元贷款标准给予全额贴息。创业企业入驻高新区自有产权的，给予三年不超过200平方米房租费全额补贴；对租赁其它产权的按不超过200平方米房租费三年全额补贴，每家企业每年补贴不超过3万元。（牵头单位：县人社局，责任单位：县教体局、县财政局、吉安高新区）
17.强化对高技术服务业、各类创新创业服务机构的招引。引进1个科技企业孵化器、科技企业加速器、众创空间、大学科技园、留学生创业园、生产力促进中心、产品检验检测机构、外资研发机构视同引进1个5000万元以上工业项目列入考核。（牵头单位：县商务局，责任单位：县科技局、县人社局、县市监局、吉安高新区、县各招商引资责任单位）
18.支持孵化载体的建设。对获得认定（备案）的国家级和省级科技企业孵化器、科技企业加速器、众创空间、大学科技园分别给予一次性100万、50万奖励，并根据其年度绩效考核情况给予运行费用补贴。重点支持科研院所、龙头企业建设一批专业化众创空间，鼓励探索专业特色孵化新模式。对采取租赁方式入驻的各类孵化机构给予房租费三年全额补贴，对于必要的场所建设装修改造实际发生的费用，按照50%给予最高不超过50万元的补贴。对当年孵化30家企业的机构一次性给予10万元奖励。对为园区企业提供服务的机构按当年实际交易额2%给予奖励，每家不超过10万元，可连续享受三年。支持孵化载体举办或承办各类创业活动，按照当年活动实际支出费用2%给予补贴，每次不超过2万元。对国内外孵化载体在高新区内设立分支机构的，可采用“一事一议”方式给予支持。（牵头单位：县科技局，责任单位：县财政局、吉安高新区）
（五）打造创新人才集聚区
19.完善人才刚柔引进机制与培养体系。落实“庐陵英才”计划和人才强县“二十条”措施，对高层次人才通过项目资助、创新创业支持、配套服务以及荣誉激励等方式给予综合资助。经我县申报并入选国家“千人计划”、“万人计划”、省“双千”计划、省“百千万”的创新创业领军人才和团队，按市级人才政策1:1配套支持资助。对其它高层次人才创新创业项目，根据项目投资额10%进行奖励，最高不超100万元。鼓励企业柔性引进院士、博士，对新批准为院士工作站、博士后科研工作站、博士后创新实践基地、“海智计划”工作站的企业，分别一次性奖励50万元（省级院士工作站50万元，市级院士工作站30万元）、20万元、10万元、20万元（省级“海智计划”工作站20万元，市级“海智计划”工作站10万元）。对获批国家、省级和市级产业技术创新战略联盟的企业，分别一次性奖励30万元、20万元、10万元。（牵头单位：县委人才办，责任单位：县科协、县人社局、县财政局、吉安高新区）
20.强化科教资源的引进。招引国内外职教资源入驻园区投资办学，对建设大专以上职业技术院校的依照有关规定标准出让土地，视同引进1个10亿元的工业项目列入考核，并对第一引荐人参照引进重大工业项目入园标准给予奖励。（牵头单位：县教体局，责任单位：县商务局、县财政局、吉安高新区、县各招商引资责任单位）
21.强化人才队伍建设。对在高新区主导产业（电子信息、大健康食品、新能源新材料、智能制造）企业、高技术服务业企业（含职业院校）从业满一年的新增全日制本科生、全日制硕士研究生、全日制博士研究生、留学归国人员、外籍常住人员（专家、专业技术人才）分别给予100元/月、300元/月、500元/月、500元/月、1000元/月的补贴，可连续享受2年。
（牵头单位：县委人才办，责任单位：县人社局、县教体局、县财政局、吉安高新区）
三、保障措施
1.加强组织领导。设立吉安高新区创新驱动加快国家自主创新示范区建设领导小组，由县政府县长任组长，县委、县政府分管领导、高新区管委会主任任副组长，县财政局、县发改委、县税务局、县科技局、县教体局、县商务局、县市场监督管理局、县工信局、县人社局、县统计局、县科协、县金融办、县委人才办、县人民银行、县银保监组主要负责同志、高新区党政办、财政局、科发局、商务局、综合执法局、科创中心主要负责同志为成员，领导小组办公室设在吉安高新区科创中心，负责日常协调工作。各部门要按照责任分工，明确目标任务，推动各项工作落到实处。
2.加强宣传引导。充分利用各类媒体、大力宣传吉安高新区创新驱动加快国家自主创新示范区建设的优惠政策，营造良好的创新创业氛围。
3.强化管理考核。县委、县政府将县直各单位支持吉安高新区创新驱动加快国家自主创新示范区建设工作纳入年终部门工作考核，严格兑现奖惩，确保各项支持政策措施落地见效。
四、其他事项
1.牵头单位对企业申报资料进行初审后提出考核建议名单，再报吉安高新区创新驱动加快国家自主创新示范区建设领导小组办公室，领导小组办公室组织考核，提出考核意见和奖励建议名单，报吉安高新区创新驱动加快国家自主创新示范区建设领导小组进行评审,拟定奖励名单，报县委、县政府审定，并确定有关奖励事项。
2.所有补贴（奖励）坚持就高原则，不重复补贴（奖励）；补贴（奖励）项目与《关于印发吉安县激励工业企业做大做强做优奖励办法的通知》（吉县府发〔2018〕4号）、《关于进一步优化企业上市环境助推总部经济发展的实施意见》（吉县发〔2017〕3号）、《关于加快建设人才强县的“二十条”措施》（吉县发〔2019〕10号）文件一致的，按原文件明确的资金渠道进行补贴（奖励），新增补贴（奖励）中兑现给工业企业的由受益财政负担，兑现给其他机构、平台或个人的由吉安高新区财政负担。
3.本实施意见自发布之日起实施，与县内其他政策有冲突的以本实施意见为准。
中共吉安县委办公室                       2020年4月10日印发

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLh3zMSD3KiDvLSPsUijtLB3vKiT1NBfyLr56JR=sHDHoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmrxMCYCPTEDLR0FQiMDKSPyPSjsNSQDMx0APzYBMCkBMjD2Qic8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOr5zv+yC9xCVzKWDyrR0sSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOsaPtaJ7pqBxy8iNq6CrtZuJzivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS57pqBxy8iNq6CrtZuJzivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9uZ2N87pguJpvrrqPxLuC7cW9tJ37K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOi=3LTTwMyPxLS=xNS=zLSP7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=xLBzvMBzwLx=wMinwNSnyLx=fHBiJrayj0KS=sMeTz8qGpcWBs+6N7ba2JSvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiDvKiD3Lh3xLSHtMSb7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOiLvKSkCKSHyKSTvKSgFKTQDOB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7UWMkRlE1XT0DMS3vOB8Ub1UJXWYgSTP0OfzJOEMkXVwAcEcnZVMnTFEmYS5guqWZLcJyna77K0MkXVwAcEcnZVMnTFEmYS37TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiHwLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLiDvLC=uPTQPKz05TB8ZZk=3PTzuNDEZcigAaVX3PWoPNDDuKygxPU=3bjzuNGIZcigxaVX3bmoPNGHuKykVPU=4UjzuNUYZcikVaVX4UmoPNUXuKxsAPU=qPTzuJzEZchsAaVXqPWoPJzDuKxswPU=qbTzuJ2EZchswaVXqbWoPJ2DuKx8VPU=uUjzuK0YZch8VaVXuUmoPK0XuKx7uPU=3TTgiNT05LFMoZTH2YlIkZDH4Y0QVNTojRTs2ZkQSRTYNNWUNX0gIVjj3ckoGbEcpTUECP1vvLjs2ZDkWXzE3ZDooJyYUTlITYmE4dT0yZSEhQSImcGY0TlUVXkH3LCEqaxsZNVTvX1QsczYhbjwmUyAnTWogTyMKdD4lQ0bzP2kPSC=vSVwhYFgXdUktc1wRc1ctPzTuLjk3ZTMwaSQhUhslMGoSdGgsZVghUGD3Y0HqMDYGaWElXWQ4Ql4vP1kyMEcyUUQsUWbvUDMnZkYwUGoiYjLwamkiX2YKUzcKXVkyUCPuPTsGQEoHQzsMT0c2PlIvbiMYUj4vci=1QVE4VCAQMW=

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR30Mi=zKi=sUijtLB3vKiT2LBfyLr56JR=sHDHoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmrxMCYCPTEDLR0FQiMDKSPyPSjsNSQDMx0APzYBMCkBMjD2Qic8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOmsFLSLyPSjwPhzvQCL4KSP0MDPsPiIBLRz2MTIDLCQCLzUCQCc8OB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT9uJpvrr+XxLuC7cW9tJ5v6KlqxsH7K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9uJpvrr+X0e53qqCrtZuJzivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9uZ2N87pguJpvrrqPxLuC7cW9tJ37K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOi=3LSPyLyH2LCfxNS=zLSP7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=xLBzvMBzwLx=wMinyMynzMB=fHBiJrayj0KS=sMeTz8qGpcWBs+6N7ba2JSvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiD4Lh3wMiftLR3wLCH7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOigCKSD1KSP0KScAKTIBKTIEOB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7UWMkRlE1XT0DMS3vOB8Ub1UJXWYgSTP0OfzJOEMkXVwAcEcnZVMnTFEmYS5guqWZLcJyna77K0MkXVwAcEcnZVMnTFEmYS37TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiD3LC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLiDvLC=uPTQPKz05TB8ZZk=3PTzuNDEZcigAaVX3PWoPNDDuKygxPU=3bjzuNGIZcigxaVX3bmoPNGHuKykVPU=4UjzuNUYZcikVaVX4UmoPNUXuKxsAPU=qPTzuJzEZchsAaVXqPWoPJzDuKxswPU=qbTzuJ2EZchswaVXqbWoPJ2DuKx8VPU=uUjzuK0YZch8VaVXuUmoPK0XuKx7uPU=uKzzuKx8Zch7uaVXuK2oPKx7uczEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTMHMTIAQTEATGcASDEAPTEAP1QARigAPTEpKzEPXzoHQVk2az0GQDMBSWEXRlgQVCbxPykkZSUYLFk3a2MWSDcDSmEzQVg1amozdiQjdVQ4dkkzLicjcyT3MjIqdUkzQycnLjU5YjstQV05MVsgVScyP0I5SVE4VlLqYkEHcGEML1MOVjQ0XkMJSWE3Vlk5RifqY0UKSTclTV05MCkKbkcGZ0cHYFw4aWQSckkISyY5QWDxMz0JcyL2dDsjXlw4LlokTyAzT2EDTWPwaVosdlUMcWElQG=yXmQ4VCc0YzolbVc1NDUBLycidmA5REoOa2Moakf3KzY5QWUZVlwPRUQucSYhYmcQR1HxUkUwYVQwLGkgMlMnb0APLjMALlUVbjQzcEkFYEALZyH2azv2UlMKUykZUGchMyIjc2MKUz8xaC=2MVH0MmELSlgEdiIiJz0BLj8wQz8jViPyRikGZT8rQyIvZyYQVF4Ca2ohZ2XuNCMvX1oTXicTTGIzUT4lLGfyaV3qQDULdCL0UFQzSFclQ0ImbFEWVCIqM2XuQDoVdDz4MR84UloTaSjxXkIlSmU5ViEMMScPT0UuVTUUNEAXU1cYUWTwLGgMMF4WRCEGUkP4UEYmTlEFMmPwaTcGQ2oZRSAXK0oHR0UQX2UCRmkFPzIAYWDwa0U5M0MVZkEmLUAJZToBM1MhQSAXUl32ZEgmTkAZP2AgSjHqUGYrVTUILBsyVlIXYmUFYGAGQzsFSkgDRjU1UDsMaVQOLDEZZVQAMUD4Qy=ydlMtU2ISYkY2dEcjP0YQS1wIRCUqK0oUPUIgakQMcGEBQSkiY14sdlsTLEAETkAOPyQgNTH4TUgYazkvVjExTlojSl4HXhsBS10PTEYVVlo5aUEFU2IQa1k4RkMjdVkuZVrvLkcuLyQ1ZUQvZT0KbVL4PmElQ14EQC=4X2XuL0oqcDr0ZEQTS0D4PiYWaDYoJyYgQToAcGAhZ0AqZiIndVkvTVUNXl0DazQGQGESTEL4P1QyJ2E2X2csXiUTYCAkblsqakYXSzsULkYCX0YKQycZdCgRUD8QbWMvLW=qL2U0LkoWaGISSjkyTUAkTxsBPmEgJzgXRzUYPxsqbkgrbEAoPjz0bTwxYDsgQUoDVj4NVGYpbCDxTmUOPhrwaib1L2MLax8pUEgRTikFZjIoMSUDSF33TTo2YWEwS0EZUDYFdGoJRFYrLTwQVGYSYmYVTUgOPkL0QEMIXVELLGM1UR8xcEArYGk4RjD2LkADVCIrSz4wVkY5TVwuP2AgLjQjPTn3QTgQcD8wcEc3UR8oYj43UEHqNDQWaj45cFcqXWkAcTnySjzvVmIFSCkqVjExaGQpdFo5ZBr1Q2ICbiMZRCkgREcRXVzvdGXwSkINLEgmLx8zLVUrPVgVUzrvcUQQVls5Sz4OUTMBSzoSLj7vRkYZSikjTSPvZmEVPjLxLRssa1QhLDkxcEMqTWMXQ2=3dUIZQTIQYScCYkoYLFvzNTIGJzwIUzoNTGL0dVsvMkU4NCIGb1sjMTcLUEEjZUYqUlIzT1kVT2UsQDMCTDsRZV8ocEoJTiUELGIOcCY4MGgATWkkRjkIcj8mZzv3ZCgqRlMGS1UZa1MxZWA4UEU2SGYjSDMwYjMmdSAvVUEZTF4GbDoOSEMFT18zPTUpNGjvdDH1VTsoaR8BQl4TYD0CZ2IQSyElNEMrUWgEZUnxXV4DUWI2ZSQjQVEnP0goRFYPZV8qQFI5SjMZS14kLG=wLjw1PV0sUlw5cVUBc2IERmEWTkHua0MGNTERUWgYbjInMDkFUVsoL2E4UVbqTD4jTlXvdjERUlsCZjsYNGUOP2Q1aEUZYyYScUQ5dFgtUDbwZzXzXVPwQTMtX2YKZ1T4L2YCbCgLVFb1TFkgbCMXVVvwR2cIclw3PzYKa1kBVUksP2kFZj8RVlUNRkT1RVgwVWLzPWANNCgnRVcZRlM2ZjjuZEMBcR85RW=4Vl8mYV0YZm=0ZEEJbDstSjgpSzfzLkUFamkXNSgUUT3vUl72cUkERFQsaik1T0ABLDIUbzE5Rz4NLFzqRSUuRVwwUjELbTbwMiYNQlQ4Z2cDZT4Ba1sRSEYrbVY3bD8xYkMWRz4JQmIAdDQjUSMuTVMBQyILPzoDX18xT1gUZDMrdj4JcEgwa2owRzQBMF3wPkoFZSYsbjsHQl0TVTsxcFsqUlEIdjQVJ1EgbkgXXVHuLmAwbzIENDkrTVsGZWMWVDITLmcoZkknZFstNEYuLVMgaS=3M1QhYSPzX1HzMyTwMlT0OB8MYCT9CPn7TGIuWzYrXVb9LivuTGIuWzYrXVb9CPn7RV0gY1UTblEtbz0uYFT9LSvuRV0gY1UTblEtbz0uYFT9CPn7T1UgaEMkblkgaC4TLUADQkcUTW=

PAGE
- 1 -

[image: image7.png]

[image: image8.png]

[image: image9.png]™)

[image: image10.png]